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JEGYZŐKÖNYV

Készült  Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2012.  június  26. 
napján 9 órai kezdettel megtartott soros nyílt üléséről.

NAPIRENDEK:

4. Rendelettervezetek. Döntési javaslatok. 
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TARTALOMJEGYZÉK

Hat. szám. Tárgy: Jegyzőkönyvi
   oldalszám:

203/2012. KEVIÉP Építőipari és Kereskedelmi Kft. tulajdonosi
hozzájárulás iránti kérelme 46.
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Jegyzőkönyv

Készült  Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2012.  június  26. 
napján 9 órai kezdettel megtartott soros nyílt üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme

Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Bacsa György alpolgármester, Balázs Zoltán 
képviselő,  Börcsökné Balázs  Márta  képviselő,  Gazsi  Gábor  képviselő,  Szekeres  Krisztián 
képviselő, Szirbik Imre képviselő

Összesen: 7 fő

Tanácskozási  joggal  részt  vettek:  Dr.  Kárpáti  Tibor  jegyző,  Szabóné  Tamás  Julianna 
közgazdasági csoportvezető, Dr. Suba Rita igazgatási csoportvezető

Szegvári  Ernőné polgármester:  A  képviselő-testület  zárt  ülés  keretében  a  Makó-Térségi 
Víziközmű  Kft.  tulajdonosaként  a  víziközművek  jövőbeni  tartós  üzemeltetése  céljából 
szándéknyilatkozatot fogadott el.

4. Napirend
Rendelettervezetek. Döntési javaslatok.
- KEVIÉP Építőipari és Kereskedelmi Kft. tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

Szegvári  Ernőné  polgármester:  A  KEVIÉP  Építőipari  és  Kereskedelmi  Kft.  tulajdonosi 
hozzájárulás iránti kérelme. Megkezdődött a szennyvízberuházás, ezért szükséges az átemelő 
körzetek  kivitelezési  munkáihoz  a  tulajdonosi  hozzájárulás  megadása.  Kérdés,  észrevétel, 
vélemény?  Aki  egyetért  a  tulajdonosi  hozzájárulás  megadásával  az  átemelő  körzetek 
vonatkozásában, kérem, kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 203/2012. számú határozatát.

Tárgy: KEVIÉP Építőipari és Kereskedelmi Kft. tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme

203/2012.(VI. 26.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  KEVIÉP 
Építőipari és Kereskedelmi Kft. (4025 Debrecen, Széchenyi u. 46.) tulajdonosi hozzájárulás 
iránti kérelme – a „Kiszombor község szennyvíz - csatornázási munkái projekt” K-1; K-2; K-
3; K-4 és K-5 átemelő körzetek kivitelezési munkáihoz - tárgyú előterjesztést és az alábbi 
döntést hozta: 

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  KEVIÉP  Építőipari  és 
Kereskedelmi  Kft.  (4025  Debrecen,  Széchenyi  u.  46.)  által  előterjesztett  kérelemben 
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foglaltakat,  továbbá  a  kiviteli  dokumentációt  figyelembe  véve  a  „Kiszombor  község 
szennyvíz  -  csatornázási  munkái  projekt”  K-1;  K-2;  K-3;  K-4  és  K-5  átemelő  körzetek 
kivitelezési  munkái  által  érintett  önkormányzati  tulajdonú  utak,  járdák,  zöldfelületek, 
közterületek  és  egyéb  ingatlanok  (pl.:  intézmény  terület)  használatához  a  tulajdonosi 
hozzájárulását adja.

Erről értesítést kap:
- KEVIÉP Építőipari és Kereskedelmi Kft. 4025 Debrecen, Széchenyi u. 46.
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár

Szegvári Ernőné polgármester: Köszönöm a megjelenést, a mai testületi ülést bezárom.

Kmf.

Szegvári Ernőné  Dr. Kárpáti Tibor
   polgármester          jegyző

47


